Kreisschitzenverband Schleswig - Flensburg

1. KreisjugendpokalschielRen

Ergebnisliste

Disziplinen: Pokalverteidiger

LG Schuler SZ-Ohrstedt

LG Schuler weiblich SpSchV Langstedt

LG Jugend SchGem. Tarp/Hollmuhle

LG Jugend weiblich Olympia 72 Bérm-Dorpstedt
LG Junioren B SchGem. Norderbrarup/Langstedt
LG Juniorinnen B vakant

LG Junioren A SchV Norderbrarup

LG Juniorinnen A vakant

Lupi Schuler vakant

Lupi Schuler weiblich SchGem. Nordstrand/Garding
Lupi Jugend Boklunder Sportschitzen
Lupi Jugend weiblich vakant

Lupi Junioren B Boklunder Sportschiitzen
Lupi Juniorinnen B vakant

Lupi Junioren A vakant

Lupi Juniorinnen A vakant



KreisjugendpokalschieBen 2014

SZ-Ohrstedt

Luftgewehr

Schiiler mannlich

Fabian Marxsen
Torge Michelsen
Ron Kukla
Timon Keden

525

Schitzenverein Langstedt

183
180
162
131

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

2

Schiiler weiblich

Lara, JUirgensen 171 Ringe
Caprice Lange 159 Ringe
Jana Lassen 151 Ringe
0 Ringe

481 Ringe

Garding / Nordstrand

Celine Hars 150 Ringe
Tamara Fehrmann 128 Ringe
Elien Erichsen 52 Ringe
0 Ringe

330 Ringe

Tarp / Hollmuhle

Jugend mannlich

Joana Sand
Finn Lenz
Saskia Schreiber

887

307
289
201

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

2

Sportschitzenverein Langstedt
Kilian Ehring 165
Lukas Christiansen 163
Jannik Wolters 158
Silas Nielsen 135

486

Hollmihle / Tarp

Antje Schreiber 152
Laura Broja 126
Jessica Kramer 115
0

393

Schiitzenverein Nordstrand

Tobias Fehrmann 330
Melina Mohr 318
Klaas Erichsen 224
_ 0

872

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe



Olympia 72 Borm

Jugend weiblich

Lea Brodersen 347
Kathrin Schroder 332
Jane Hansen 303
Katharina Schmidt 300

982

SchV Norderbrarup / Langstedt

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Annabell Bruhn 367
Joachim Truelsen 353
Eirik Clausen 332
Marek Schmidt 206

1052

Gllcksburgische Friedrichgarde

Stephan B6hm 277
Lennard Blad 257
Patrick Zarch 191
0
__ 725

Schitzenverein Norderbrarup

Rene Hanno 378
Melvin Hanno 373
Magnus Kiesbye 359

1110

Schiitzenverein Bohmstedt

Lewe Harksen 366
Carsten Jessen 319
Jan-Malte Sachau 308
0

993

Junioren B
2 Olympia Borm
Ringe Melina Nikolaus 353
Ringe Johannes Sturm 281
Ringe Fabian Wendt 262
Ringe Kevin Ebsen 210
Ringe 896
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Junioren A
2 Sankt Nikolai Gilde
Ringe Kim André Wiinsch 353
Ringe Marcel Litt 348
Ringe Torben Jess 334
__ 0
Ringe 1035
4 Olympia Borm
Ringe Fynn von Seidlitz 353
Ringe Chris-Johann Martens 342
Ringe Sebastian Schmidt 274
Ringe Christian Wendt 257

Ringe 969

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe



1

1

Nordstrand / Garding

Luftpistole

Schiiler weiblich

Tamara Fehrmann
Celine Hars
Elien Erichsen

105 Ringe
93 Ringe
52 Ringe
0 Ringe

250 Ringe

Boklunder Sportschitzen

Jugend ménnlich

Soren Hansen
Tjorben Rathje
Jan Carstensen

Boklunder Sportschiitzen

Jana Holmer
Jan Marxsen
Dennis Plagge

2 Schiitzenverein Nordstrand

324 Ringe Tobias Fehrmann 314
314 Ringe Klaas Erichsen 240
229 Ringe Melina Mohr 266

0 Ringe 0
867 Ringe 820

Junioren B

361 Ringe
360 Ringe
299 Ringe

0 Ringe

1020 Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
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Schiiler mannlich

Fabian Marxen
Torge Michelsen
Kilian Ehrling
Lukas Christiansen
Ron Kukla

Jannik Wolters
Silas Nielsen
Timon Keden
Michel Prey
Jeremy Marx

Schiiler weiblich

Lara Jirgensen
Caprice Lange
Antje Schreiber
Jana Lassen
Celine Hars
Tamara Fehrmann
Laura Broja
Jessica Kramer
Elien Erichsen

Jugend mannlich

Joachim Truelsen
Eirik Clausen
Tobias Fehrmann
Finn Lenz

Klaas Erichsen
Marek Schmidt
Patrick Zlrch

Einzelwertung

Luftgewehr

SZ-Ohrstedt

SZ-Ohrstedt
Sportschiitzenverein Langstedt
Sportschiitzenverein Langstedt
SZ-Ohrstedt
Sportschiitzenverein Langstedt
Sportschiitzenverein Langstedt
SZ-Ohrstedt

Glicksburgische Friedrichsgarde
Glucksburgische Friedrichsgarde

Sportschiitzenverein Langstedt
Sportschiitzenverein Langstedt
Schiitzenverein Hollmiihle
Sportschiitzenverein Langstedt
Gardinger Schitzenverein
Schiitzenverein Nordstrand
Schiitzenverein Hollmiihle
Schitzenverein Tarp
Schiitzenverein Nordstrand

Schitzenverein Norderbrarup
Schitzenverein Norderbrarup
Schiitzenverein Nordstrand
Schiitzenverein Tarp
Schitzenverein Nordstrand
Sportschiitzenverein Langstedt
Glicksburgische Friedrichsgarde

183
180
165
163
162
158
135
131

74

59

171
159
152
151
150
128
126
115

52

353
332
330
289
224
206
191

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
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Jugend weiblich

Lea Brodersen
Kathrin Schréder
Melina Mohr
Joana Sand

Jane Hansen
Katharina Schmidt
Saskia Schreiber

Junioren B

Melvin Hanno
Marcel Litt
Fabian Rogge
Torben Jess
Carsten Jessen
Johannes Sturm
Stephan B6hm
Fabian Wendt
Lennard Blad
Kevin Ebsen

Juniorinnen B

Jacqueline Hars
Annabell Bruhn
Melina Nikolaus

Junioren A

Rene Hanno

Lewe Harksen
Magnus Kiesbye
Kim André Wiinsch
Fynn von Seidlitz
Chris-Johann Martens
Jan-Malte Sachau
Steffen Rogge
Dennis Geertsen
Sebastian Schmidt
Christian Wendt

Olympia 72 Borm

Olympia 72 B6rm
Schiitzenverein Nordstrand
Schiitzenverein Tarp
Olympia 72 Borm

Olympia 72 Borm
Schiitzenverein Hollmiihle

Schitzenverein Norderbrarup
Sankt Nikolai Gilde
Schiitzenverein Siderligum
Sankt Nikolai Gilde

SV Bohmstedt

Olympia 72 Borm
Glucksburgische Friedrichsgarde
Olympia 72 Borm
Glucksburgische Friedrichsgarde
Olympia 72 Borm

Gardinger Schiitzenverein
Schitzenverein Norderbrarup
Olympia 72 B6rm

Schitzenverein Norderbrarup
SV Bohmstedt
Schitzenverein Norderbrarup
Sankt Nikolai Gilde

Olympia 72 B6rm

Olympia 72 Borm

SV Bohmstedt
Schiitzenverein Siderligum
Gardinger Schiitzenverein
Olympia 72 Borm

Olympia 72 B6rm

347
332
318
307
303
300
291

373
348
337
334
319
281
277
262
257
210

381
367
353

378
366
359
353
353
342
308
293
292
274
257

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
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Schiler weiblich

Svenja Plagge
Tamara Fehrmann
Celine Hars

Elien Erichsen

Jugend mannlich

Séren Hansen
Tobias Fehrmann
Tjorben Rathje
Henri Prey

Klaas Erichsen
Jan Carstensen

Jugend weiblich

Melina Mohr

Junioren B

Jan Marxsen
Frederick Bailfuss
Gunnar Westerling
Dennis Plagge

Juniorinnen B

Jana Holmer

Junioren A

Nico Holmer

Luftpistole

Boklunder Sportschiitzen
Schiitzenverein Nordstrand
Gardinger SV
Schiitzenverein Nordstrand

Boklunder Sportschiitzen
Schiitzenverein Nordstrand
Boklunder Sportschiitzen
Glucksburgische Friedrichsgarde
Schitzenverein Nordstrand
Boklunder Sportschiitzen

Schiitzenverein Nordstand

Boklunder Sportschiitzen
Germania Breklum
Germania Breklum
Boklunder Sportschiitzen

Boklunder Sportschiitzen

Boklunder Sportschiitzen

152
105
93
52

324
314
314
281
240
229

266

360
306
302
299

361

358

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe

Ringe



